关于 Mysteel 计划调整广州港、印尼等进口动力煤价格行情的通知

致 Mysteel 会员单位：

近年来中国进口动力煤数量逐年递增，印尼、澳大利亚动力煤在中国市场

活跃度较高，受到市场广泛关注。为丰富进口煤炭市场价格，便于市场参与者

结算应用，Mysteel 煤焦价格团队通过长期市场调研，决定自 2024 年 2月 19

日起对以下价格行情表单进行新增和删除。具体详见下表：

行情表单名称 品名 规格 产地 类型

广州港动力煤价格行情

动力煤 Q<3800，S<0.8，A<5，V<38，MT<30 印尼 删除

动力煤 Q<4700，S<0.8，A<5，V<38，MT<30 印尼 删除

印尼进口动力煤价格行情

动力煤 Q<3800，S<0.6，A<5，V<38，MT<38 印尼 新增

动力煤 Q<4500，S<0.8，A<8，V<40，MT<30 印尼 新增

防城港动力煤价格行情 动力煤 Q<5500，S<0.7，A<14，V<26，MT<10 澳大利亚 删除

澳大利亚进口动力煤价格行情 动力煤 Q<5500，S<0.7，A<14，V<26，MT<10 澳大利亚 新增

上述价格行情调整拟于 2024年 2月 19日起执行，各会员单位可通过

Mysteel网页端、手机 APP、钢联数据等查阅。

感谢您一直以来的信赖与支持，如您有其他反馈意见，请发送邮件至

xuedingcui@mysteel.com, 或致电：薛丁翠 021-26096524。

特此通知

  上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2024年 1月 19日

mailto:请发送邮件至hutian@mysteel.com,%20或致电：胡田
mailto:请发送邮件至hutian@mysteel.com,%20或致电：胡田